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پیشفروش قبور در بهشت زهرا چقدر است؟
اینجا بهشت زهراست. اموات تهرانی در این گورستان به خاک سپرده میشوند. پیشفروش خانه ابدی در بهشت زهرا با نرخهای متفاوت آغاز شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزرش خبر،  اینجا بهشت زهرا است. اموات تهرانی در این گورستان به خاک سپرده می شوند. پیش فروش خانه ابدی
در بهشت زهرا با نرخ های متفاوتی آغاز شد.

بنرهای در شهر مردگان نصب شده و به بازماندگان خبر می دهند اگر می خواهید می توانید در قبور 1 تا 258 قبور را پیش خرید کنید و برای این کار به
باجه 2 پذیرش عروجیان هر روز از ساعت 8:15 تا 14:15 مراجعه کنید.

قیمت پیش خرید قبر با داشتن متوفی متفاوت است/در فاز یک قیمت قبر 115 میلیون و 500 هزار تومان  در 3 طبقه است
مراجعه کردم و دیدم خبر درست است و قیمت قبور در قطعات مختلف متفاوت است . در فاز یک قیمت قبر 115 میلیون و 500 هزار تومان  در 3 طبقه

است و  فروش در صورتی  است که متوفی داشته باشید و قبری هم وجود داشته باشد.
قیمت 3 طبقه قبر در قطعات روز دفن 10 میلیون تومان است/افزایش قیمت ها از اول فروردین اعمال شد

در قطعه 2 هم قیمت حدود 71 میلیون تومان است و در فاز سوم 42 میلیون و قطعات جدید و یا  روز دفن قیمت 10 میلیون تومان است البته این
قیمت ها برای 3 طبقه است.

افزایش قیمت ها هر ساله  از اردیبهشت اعمال می شود  اما امسال از ابتدای  فروردین قیمت ها افزایش یافت.

 2 طبقه قبر در قطعه یک اگر متوفی داشته باشید 100 میلیون تومان است/قیمت طبقه سوم هم به روز حساب می شود/برای احیای  هر طبقه هم 13
میلیون تومان هزینه دریافت می شود/فروش در قطعه 228 بهشت زهرا با قیمت 62 میلیون

در مورد پیش فروش در قطعه یک  قیمت قبور100 میلیون برای 2 طبقه در صورتی که متوفی نداشته باشید و قیمت طبقه سوم  هم به روز حساب می
شود.

در فاز دوم هم فقط  قطعه 228  پیش فروش می شود  و قیمت 2 طبقه 62 میلیون است و قیمت طبقه سوم  هم به روز حساب می شود. برای احیای
هر طبقه هم 13 میلیون تومان هزینه دریافت می شود.

قیمت ها در بهشت زهرا بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران است/تعیین تکلیف گورستان جدید تهرانی ها
 در خصوص دریافت اطلاعات درباره آخرین قیمت ها و همچنین پیش فروش قبور به سراغ یکی از مدیران شهری رفتیم و وی به خبرنگار فارس گفت:

قیمت ها در بهشت زهرا بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران است.
وی در خصوص پیش فروش قبور هم گفت که شورای شهر درجریان است و در این زمینه هماهنگی های لازم صورت گرفته است.

این مقام مسوول می گوید که برای ساخت گورستان جدید  در تهران هم اقداماتی صورت گرفته و بزودی این موضوع تعیین تکلیف می شود.
درخواستهای مردمی برای فروش پنج قبر یا تعدادی قبر در کنار یکدیگر وجود دارد/گورستانی در شرق و غرب تهران ساخته شود؛ مشاور گرفتیم

البته اخباری هم در خصوص فروش چند قبر در کنار هم  به درخواست مردم شنیده شد که حسین نظری معاون شهرداری تهران در این باره می گوید:
قبور خانوادگی از گذشته در بهشت زهرا وجود داشته اما جدیدا درخواستهای مردمی برای فروش پنج قبر یا تعدادی قبر در کنار یکدیگر وجود داشته که

این قبور محصور نیستند و نخواهند بود و این موضوع بررسی می شود.
معاون شهردار تهران در خصوص ساخت گورستان جدید در تهران به خبرنگار فارس گفت: باید جانمایی در این زمینه صورت گیرد و گورستانی در شرق و

غرب تهران ساخته شود البته قرار است مشاور گرفته شود تا این کار به درستی انجام شود.
گورستان جدید برای تهرانی ها در سال جاری/مدیر عامل بهشت زهرا خبر از افتتاح آرامستان جدید برای تهرانی  داده بود

ظرفیت بهشت زهرا هم در حال پر شدن است. باید تمرکز زدایی از بهشت زهرا برداشته و در نقاط دیگر شهر گورستان ساخته شود.البته برخی مسوولان
شهری اعلام کردند که بزودی در تهران گورستانی ساخته می شود و در آذر سال گذشته مدیر عامل بهشت زهرا خبر از افتتاح آرامستان جدید برای تهرانی

داده بود.
 ارتقاء عملکرد و بهبود کیفی ارائه خدمات به مردم

جواد تاجیک؛ مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(ع) به مأموریتهای این سازمان برای ارتقاء عملکرد و بهبود کیفی ارائه خدمات به مردم اشاره کرده بود و
گفته بود که مدیران عامل سابق همگی زحمت کشیدند و با روش و منش خود کارهای بسیاری انجام دادند؛ معتقدیم اقدامات خوبی که در گذشته

صورت گرفته است نباید متوقف شود و باید ادامه پیدا کند.

باید فضای داخلی بهشت زهرا به شعائر اسلامی ـ ایرانی مزین شود /معماری ایرانی اسلامی در دستور کار
مسوولان جدید شهری معتقد هستند که باید فضای داخلی بهشت زهرا(ع) حتماً  معماری ایرانی اسلامی داشته باشد؛ بهشت زهرا حتماً نیاز به مساجد
و نمازخانههای بیشتری دارد، باید فضای داخلی بهشت زهرا به شعائر اسلامی ـ ایرانی مزین شود همچنین موضوع فرهنگسازی آداب زیارت موضوع

بسیار مهمی است که باید در دستور کار قرار گیرد.
 طراحان بهشت زهرا در نخستین سال تاسیس اعلام کرده بودند که این آرامستان برای مدت ۳۰ سال ظرفیت دارد

بر اساس این گزارش، «تاریخچه بهشت زهرا به بیش از نیمقرن پیش باز می گردد؛ یعنی روز ۲۵ تیر ۱۳۴۹ آرامستانی در تهران ایجاد شد. در واقع گرچه
طراحان بهشت زهرا در نخستین سال تاسیس اعلام کرده بودند که این آرامستان برای مدت ۳۰ سال برای درگذشتگان پایتخت کفایت میکند اما



ظرفیت بهشت زهرا دو سال زودتر از موعد پیشبینیشده یعنی در سال ۱۳۷۸ پر شد.
با این حال در همان سال، مساحت ۱۱۰ هکتاری در قسمت شمال شرقی این آرامستان به مجموعه بهشت زهرا اضافه و مهرماه ۱۳۸۸ هم ۱۶۰ هکتار دیگر

در بخش شرقی به این آرامستان ملحق شد تا وسعت آن به ۵۸۴ هکتار برسد.
سناریوهای مختلفی در خصوص ساخت گورستان در تهران مطرح شد

ساخت گورستان جدید برای تهرانی از دوره چهارم شورا آغاز شد و در دوره پنجم هم مدام مسوولان وعده های در این زمینه دادند اما عملی نشد.
سناریوهای مختلفی  در این زمینه مطرح می شد اما هیچ کدام به نتیجه نرسید.

مدیران شهری اعلام کردند بزودی در تهران آرمستانی افتتاح می شود و حال باید دید این گورستان در کدام نقطه شهر خواهد بود و گورستان جدید
تهرانی ها چه ویژگی دارد.
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